資料如有變更，恕不另行通知。保留所有權利 | Copyright © 2023 VIVOTEK INC 版權所有
| 20250302 版 | 2025 年 03月
AW-FGT-100P-110
非網管型 8xFE PoE + 2xGbE  COMBO 交換機
•
•
•
•
•
 適應性PoE延伸，最遠 250m
VLAN分割，隔離設備並優化頻寬
6KV 突波保護
影像 QoS，針對網路攝像機影像品質進行優化
可自動偵測PD（受電裝置），重新供電自動重啟閒置設備
型號 AW-FGT-100P-110
類型 8xFE PoE + 2xGbE 非網管型 COMBO
PoE 埠 乙太網 8 x FE PoE
uplink 埠 乙太網 2xGbE Combo
總埠數 10
切換頻寬 5.6 Gbps
轉發速率 1.488 Mpps
巨型封包 1,536 Bytes
MAC 位址 4K
最大功耗 120W
PoE 埠數 8
PoE 總輸出功率預算 110W
最大PoE輸出功率 30 W
PoE 標準 802.3 af/at
PoE腳位指派 1/2(+)，3/6(-)
突波保護 6KV
電源輸入 100V ~ 240V
頻率 50 ~ 60 Hz
工作溫濕度 0°C ~ 45°C，相對溼度 10% ~ 90%
儲存溫度 -20°C ~ 70°C
尺寸 長270mm  x  寬181mm  x  高44mm
重量 1.2 KG
EMC CE, FCC, UKCA, LVD, VCCI, BSMI
裝置
網路
硬體效能
PoE功能
電源/環境/外觀
認證
技術規格
延伸模式( 最遠250m/10mbps ) 自適應 ，>100m，10Mbps，<100m，100Mbps
影像QoS 支援
VLAN 支援
PD Alive 偵測 支援
監控功能
資料如有變更，恕不另行通知。保留所有權利。| sales@vivotek.com | www.vivotek.com | 20250302
PoE延伸
Powered Device Alive （PD Alive）
檢測閒置設備並自動重啟電源。這項功能可最大限度地減少停機時間，提高系統可靠性，並確保您的關鍵
監控基礎設施無需人為干涉即可保持運作。
>100m
(10Mbps/埠)
(100Mbps/埠)
自動偵測每埠線纜長度，並調整速度
自適應延伸模式
開啟
<100m
PD Alive
開啟
自動偵測並重啟電源